檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳亮勛

電話：06-2991111#7881

傳真：06-2954132

電子信箱：leon0917@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國104年12月23日

發文字號：府民宗字第1041269355號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為慶祝105年元旦，謹定105年1月1日（星期五）上午7時3

0分於新化區虎頭埤大門迎賓廣場，舉行升旗典禮，請貴

機關（單位）廣為宣傳，請查照。

說明：

一、主持人：賴清德市長。

二、請貴機關（單位）廣為宣傳自由參加，不予補假。

三、參加人員於是日上午7時集合。

四、當日虎頭埤風景區於105年1月1日凌晨零時起至是日上午1

0時止，入園免收門票。

五、當日有「2015-16臺南跨年三部曲-二寮迎曙光活動」進行

，該地區將實施管制，禁止汽車進入；請將汽車停放南17

2、175道路路邊停車，沿線備有接泊車專車前往會場，機

車可停放虎頭埤北側極限運動場。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關(臺南市政府民政局除外)、臺南市政

府所屬各級學校

副本：本府市長室、本府顏副市長室、本府曾副市長室、本府秘書長室、臺南市政府市

民服務中心、本府民政局(宗教禮俗科) 2015-12-24
07:54:05